
                                                    VETERANPARK  

                         PROVOZNÍ  ŘÁD 

 

1. Objekt VETERANPARKU je umístěn v komerčním parku AMZ na adrese Pražská 298, 

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav (objekt 17-18). 

 

2. Vstup pro osoby a vjezd pro vozidla, uživatele VETERANPARKU, je 24 hod/den takto: 

  a) z ulice Pražská (ul. Františka Melichara)  

       -  brána č.1 - vstup pro osoby a vjezd pro osobní vozidla 

               b) z ulice Strojírenská    

       -  brána č.2 - vstup pro osoby a vjezd jen pro osobní vozidla 

 

3. Uživatelé služeb VETERANPARKU obdrží ČIP, který jim slouží pro vstup a vjezd do 

objektu VETERANPARKU. Po ukončení využívání služeb jsou uživatelé povinni ČIP 

vrátit provozovateli VETERANPARKU 

 

4. Schéma rozmístění jednotlivých parkovacích míst pro 1. a 2.patro je přílohou tohoto 

Provozního řádu 

 

5. V celém objektu VETERANPARKU je ZÁKAZ KOUŘENÍ A ROZDĚLÁVÁNÍ   

OHNĚ !!! 

 

6. V celém objektu VETERANPARKU je PŘÍSNÝ ZÁKAZ FOTOGRAFOVÁNÍ !!! 

 

7. Uživatelé služeb VETERANPARKU jsou povinni: 

a) dodržovat bezpečnostní a protipožární opatření a počínat si tak, aby nezavdali   

příčinu vzniku požáru 

b) postupovat při parkování vozidel podle POKYNŮ PRO PARKOVÁNÍ, které jsou     

přílohou tohoto Provozního řádu. 

c)  dbát pokynů obsluhy VETERANPARKU 

d)  při vyskytnutých problémech kontaktovat obsluhu VETERANPARKU 

      8.     Při dlouhodobém odstavení vozidla nutno odpojit baterii. 

      9.    Malé servisování a úklid vozidla na místě parkování lze zajistit po dohodě se  
              Správcem - Mob.: 777095872. 

 

 

Důležitá telefonní čísla: 

 

Obsluha VETERANPARKU                                   777095872 

Hasiči                                                                      158 

Zdravotnická záchranná služba                          155  (112)  

 

 

Dne: 1.11.2021                                         

                                                                    Provozovatel VETERANPARKU 



 

 

 

 


